
 
Unità Territoriale di Massa Carrara

                                           

 Determinazione n. 3 del 13 luglio 2023

Integrazione numero progressivo di Determinazione

Visto che nella Determinazione con la quale si è proceduto a variazione della composizione della Commissione di

Sorveglianza  sull’Archivio  del  PRA  di  Massa  Carrara,  sottoscritta  digitalmente  dal  RUT  in  data  09.06.2023,

protocollo UPMS n. 1398/2023 del 09.06.2023, per mero errore materiale è stato omesso il numero progressivo di

Determinazione;

Visto che l' errore materiale, consistente in un' omissione,  non comporta alcun effetto di natura giuridica sulla

efficacia e validità del documento;

DETERMINA

per i  motivi  di  cui  in  premessa, di  integrare l'omissione di  cui  sopra  aggiungendo il  numero 1, quale numero

progressivo di Determinazione riferita all'anno 2023

Pertanto la Determinazione di  variazione della composizione della Commissione di Sorveglianza sull’Archivio del

PRA di  Massa Carrara, sottoscritta  digitalmente dal  RUT in data 09.06.2023, protocollo UPMS n. 1398/2023 del

09.06.2023, dovrà intendersi quale Determinazione n. 1 del  18 aprile 2023.

F.to

IL RESPONSABILE Unità Territoriale ACI MS

Dott.ssa Stefania Diociaiuti


		2023-07-13T12:03:29+0200
	Stefania Diociaiuti


		2023-07-13T12:59:26+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




